
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/1479/23 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 

o charakterze cywilnoprawnym przypadających miastu Katowice lub jednostkom organizacyjnym 

miasta Katowice oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm), art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/864/17 Rady Miasta Katowice z dnia 27 lipca 2017 r. w sprawie ustalenia zasad 

i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających miastu 

Katowice lub jednostkom organizacyjnym miasta Katowice oraz określenia warunków dopuszczalności 

pomocy publicznej (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2021 r., poz. 8658) wprowadzić następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 3 lit c wyrazy „Dyrektora Koordynatora” zastąpić wyrazami: „Dyrektora Biura”, 

2) § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice i kierownikom jednostek 

organizacyjnych miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Maciej Biskupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 9845


		2023-12-20T09:13:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




